De gratia nostra speciali, &c. dedimus et concessimus, 
&c. dilectis nobis in Christo Henrico Deeno priori prioratus 
sive monasterii beatae Mari* de Lanthony juxta Glouces- 
ti iam pi*dict*, et ejusdem loci conventui, fet eorum succes¬ 
soribus imperpetuum, jus patronatus et patronatum, et ad- 
vocationem prioratus sive ecclesi* conventualis sive mo¬ 
nasterii S. Johannis Bapt. de Lanthony prima, in Wallia 
s*pedict., necnon prioratum ilium cum omnibus membris, 
cellis, ecclesiis, capellis, dominiis, maneriis, terris, et tene¬ 
ments, tam in Anglia et Wallia, quam Hibernia, parcellis 
ejusdem prioratus, aut prioratui de Lanthony prima, in 
Wallia praedicta, sive alicui cellarum, ecclesiarum, &c. pr*- 
dictarum, quoquo modo pertinentibus; necnon cum omni¬ 
bus redditibus, &c. habenda et tenenda pr*fatis priori et 
conventui prioratus sive monasterii beat* Mari* de Lan¬ 
thony juxta Gloucester, et successoribus suis, pro trecentis 
marcis nobis pr* manibus praesolutis, in puram et perpetuam 
elemosinam imperpetuum. 

Et ulterius per praesentes concedimus eisdem priori et 
conventui et eorum successoribus de Lanthony juxta Glou¬ 
cester, quod ipse prior et conventus et eorum successores 
ecclesiam conventualem, sive monasterium, S. Johannis Bapt. 
de Lanthony prima, in Wallia pr*dicta; ac prioratum ejus¬ 
dem cum suis juribus, et pertinenciis universis, ipsis priori 
et conventui de Lanthony juxta Gloucester, ac successoribus 
eorundem, et eorum ecclesi* conventuali, sive monasterio de 
Lanthony juxta Gloucester praedict., et successoribus suis, 
consolidari, uniri, annecti, appropriari, transferre, et transferri 
procurare et ea sibi et successoribus suis in proprios usus 
tenere et possidere possint imperpetuum, cum omnibus 
membris, cellis, ecclesiis, &c. Ac ea omnia et singula, sic 
ut praemittitur, consolidata, &c. et translata habere et tenere 
possint sibi et successoribus suis praedictis in proprios usus 
imperpetuum, ad divina officia pro bono statu nostro et Eliz. 
carissim* consortis nostrae, dum vixerimus; et pro anima- 
bus nostris, cum ab hac luce migraverimus, necnon pro ani- 
mabus progenitorum et h*redum nostrorum, et pro anima- 
bus omnium fidelium defunctorum specialiter celebrandum 
et fiendum et orandum. 

Ac quod praedicti prior prioratus seu monasterii de 
Lanthony juxta Gloucester et ejusdem loci conventus, et 
eorum successores imperpetuum exhibebunt et sustentabunt 
eorum sumptibus, et expensis, in dicto prioratu sive monas¬ 
terio de Lanthony prima, in Wallia, unum priorem dativum, 
remotivum ad libitum et voluntatem prioris prioratus sive 
monasterii de Lanthony juxta Gloucester praedict. pro tem¬ 
pore existentis; ac quatuor canonicos ad missas etalia divina 
officia in dicto prioratu de Lanthony prima, in Wallia, im¬ 
perpetuum celebraturos sacramenta et sacramentalia paro- 
chianis inibi ministraturos, si a rebellibus ibidem sive pacis 
nostr* perturbatoribus, ad hoc fiendum non perturbentur, 
sive impediantur; ac pro animabus fundatorum died priora¬ 
tus de Lanthony primd, in Wallia; et pro animabus supra- 
dictis oraturos, ad nutum died prioris de Lanthony juxta 
Gloucester praedict. pro tempore existentis, remotivos, &c. 
Teste rege apud Westm. x. die Maii.